

Dubai Turu 3 Gece - Air Arabia İle (AUH-AUH)

Dubai - Abu Dhabi



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

00:10 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları (3L364) | Sabiha Gökçen - Dubai

18:55 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları (3L363) | Abu Dhabi - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Dubai, Abu Dhabi

PROGRAM

Dubai Turu

(Abu Dhabi Gidiş - Abu Dhabi Dönüş)

Abu Dhabi ve Dubai Şehir Turları Dahil !

3 Gece Konaklamalı

Air Arabia Havayolları İle

4 Gece 5 Gün

1 Gün: İstanbul

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde Air Arabia Hava Yolları kontuarı önünde **saat 21:00'da** buluşma. Kontuar açıldığında check in işlemlerimizi yaptırıyoruz.

2 Gn: İstanbul - Dubai (Abu Dhabi)

Pasaport ve gmrk iřlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları 3L364 numaralı uçuřu ile saat 00:10'da Dubai'ye hareket.

Yerel saat 05:30'da varıřımızın ardından yapacađımız panoramik řehir turumuz ncesinde extra olarak Trk restoranında serbest kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı sonrası "ln ortasındaki vaha Dubai" řehir turumuza bařlıyoruz. Bu turumuzda, ilk olarak Dubai Emiri Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoum'un kışlık sarayı Zabeel Palace grlecektir. Ardından Dubai'nin en iřlek ve grkemli caddesi Sheikh Zayed yolundan ilerleyerek Emirates Kulelerini, gkdelenleri ve alıř-veriř merkezlerini panoramik olarak greceđiz. Bir sonraki fotođraf molamız Jumeirah Sahilinde yer alan dnyaca nl Burj Al Arab Oteli olacaktır. Turumuza yaklařık 7 KM'lik bir yryř yoluna sahip, restoranlar ve cafeler ile evrili Dubai Marina ile devam ediyoruz. Burada verilecek kısa bir serbest zamanın ardından, son durađımız 2018 yılında denize dolgu yapılarak yaratılmıř, Blue Waters adasına olacaktır. Burada dnyanın en byk dnme dolabı olan Ain Dubai'yi yakından grme ve ok gzel fotođraflar ekme imknımız olacak. Dubai řehir turumuzun sonrasında konaklama yapacađımız otellere dođru hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz, akřam saatlerinde **ekstra** olarak organize edilecek **Souk Madinat Jumeirah - Akřam Yemekli Show Cruise Tekne Turu ve Dubai Mall Gezisi**'ne katılabilirler.

Ekstra Tur : Souk Madinat Jumeirah, Yemekli Show Cruise Tekne Turu ve Dubai Mall Gezisi Kiři Baři : 80,00 USD

Turumuza ilk olarak 1950'ler Arabistan arsısı gibi tasarlanmıř dnyaca meřhur Dubai'nin sembol Burj Al Arab otelini en gzel noktadan grebileceđimiz, iinde dkkanlar, restoranlar, gece kulpleri 5 yıldıızlı oteller, kanallar, gondollara benzeyen teknelerin olduđu Dubai'nin Venediki diye adlandırılan Madinat Jumeirah kompleksinin arřısı Souk Madinat Jumeirah'dan bařlıyoruz. Ardından akřam yemeđini alacađımız Marinadaki Dhow teknesine geiyoruz. Teknemiz marina iinde seyir ederken aık bfe olarak akřam yemeđimizi alıp, muhteřem Dubai Marina ve Dubai Eye manzarasını izliyoruz.

Tekne turumuz bittiđinde, dnyanın en byk Gkdeleni Burj Khalifa'nın glgesinde ki Dnya'nın en byk alıřveriř merkezi Dubai Mall'da yine Dnya'nın en byk gsteri havuzunda yapılan su, ses ve ıřık gsterisini izliyoruz. Dileyen misafirlerimiz serbest olarak diledikleri gibi alıřveriř yapabilir, cafe ve restoranlarda keyifli zaman geirebilirler. Yine arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak Dnyanın En Yksek Kulesi Olan Burj Khalifa'nın 124. & 125. (katlar deđiřebilir) katlarına ıkarak bir insanın uaktan sonra en rahat ıkabileceđi en yksek noktadan tm řehri kuřbakıřı seyretme imkanına sahip olacaksınız.

3 Gn: Dubai

Sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. **Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenen Dubai Frame Gezisi & Al Bastikiya gezisine katılabilir.** Gezimiz sonrası otelimize transfer oluyoruz. đleden sonra ise **Dubai'nin olmazsa olmazlarından Akşam Yemekli Dubai l Safari Turuna** katılma imkânı sunuyoruz. Gezinin ardından otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Dubai Frame Gezisi & Al Bastikiya Gezisi - Kiři Baři: 70,00 USD.

Dubai'deki Zabeel Park'ta bulunan bir gzlem evi, mze ve anıttır. 150 metre ykseklik, 95 metre geniřlik ile Dnyanın en byk çerçevesinden Dubai'nin hem gemiř hem de geleceđine bakıp ok etkileneceksiniz. Çerçeve zirvesine çıkıřınız esnasında Dubai'nin nereden nereye geldiđini grsel řovlarla izleyecek, cam tabanda yrrken adrenalini doruklarında hissedeceksiniz. Yine aynı tur ierisinde, Al Bastakiya'nın dar sokakları, tař evleri ve eski pazarları arasında dolařırken, tarih kokan atmosferin, mimari gzelliklerin tadını çıkaracaksınız. Ayrıca, nl eski Starbucks'ı grp, eřsiz fotođraflar çekme fırsatını bulacaksınız. Blgedeki geleneksel evlerin birođu restore edilmiř durumda ve ziyaretçilere geleneksel Arap yařam tarzını deneyimleme řansı sunuyor. Al Bastakiya aynı zamanda sanat galerileri, kafeler ve el sanatları dkkânları gibi eřitli mekânlara da ev sahipliđi yapmaktadır.

Ekstra Tur: Akřam Yemekli Dubai l Safari Turu - Kiři Baři: 90,00 USD

Bu turumuzda, 4x4 aralar ile, lde unutulmaz anlar yařayabilir, gn batımını izleyebilirsiniz. Kızıl kumlarda yapılan eđlenceli ve heyecan dolu gezinin ardından ln ortasında yer alan Bedevi kampına varıyoruz. Burada yapılan birbirinden gzel řov ve dansz gsterisi eřliđinde akřam yemeđini alıyoruz. Ayrıca deveye binme, sınırsız meřrubat, ay ve kahve ikramı tur ieriđinde cretsiz olarak sunulan servislerdir. Yemek ve gsterilerin ardından turumuz sonra eriyor ve bizi otellerimizden alan 4x4 zel aralarımızla tekrar otelimize dnyoruz.

4 Gn: Dubai

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. **Arzu eden misafirlerimiz Palmiye Adası & The Pointe (The View At The Palm, Monorail ve The Lost Chambers Akvaryumu) Turuna katılabilirler.**

Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: The View at The Palm, Monorail ve The Lost Chambers Akvaryum Turu - Kiři Baři: 80,00 USD

Bu turumuzda, dnyanın en byk insan yapımı adasında, ilk olarak "The View at The Palm" gzlem kulesine çıkış yapıyoruz. Yerden 240 metre ykseklikten, Dubai'yi 360 derece grebilir, unutulmaz fotoęraflar çekebilirsiniz. Kuleden iniř yaptığımız noktada Nakheel Mall Alışveriş merkezine giriyoruz ve kısa bir süre serbest zaman veriyoruz. Bu süreyi mağazaları gezerek ya da çay, kahve içerek değerlendirebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşup, Palmiye Adası üzerinde ilerleyen "monorail" ile Dubai'nin ikonlarından biri olan Atlantis The Palm oteli içerisinde yer alan, "The Lost Chambers" temalı akvaryumu ziyaret ediyoruz. İçerisinde 65,000 adet deniz canlısının yaşadığı akvaryumun gezilmesinin ardından "The Pointe" de mola veriyoruz. Burada bulunan restoran ve cafelerde yemek yiyebilir (ekstra) dönüş yolculuğumuzdan önce muhteşem Palmiye ve Atlantis The Palm Oteli manzarası önnde gezinizi unutulmaz kılacak fotoęraflar çekebilirsiniz.

5 Gn: Abu Dhabi - İstanbul

Gezimizin son gn sabah kahvaltısının ardından otelimizden check-out yaparak Abu Dhabi panoramik Őehir turu iin hareket ediyoruz. Yedi Emirlik'in baŐkenti olan Abu Dhabi Emirlik'ini gezerken yakın gemiŐte, kk bir balıki ky olan baŐkent'in bugn ne kadar modern bir Őehir olduĐuna tanık olacaksınız.

Tur sonrası havalimanına transfer. Havalimanına varıŐımız sonrası bagaj ve check-in iŐlemlerinin ardından Air Arabia 3L363 sefer sayılı uuŐu ile saat 18:55'te uuŐumuz baŐlıyor. VarıŐ saatimiz 23:00'dir.

Extra Turlar Full Paket Ayrı Ayrı ~~320 USD~~ Yerine Full Paket 290 USD

Full Paket:

- ▶ Souk Madinat Jumeirah
 - ▶ AkŐam Yemekli Dhow Cruise Tekne Turu ve Dubai Mall Gezisi
 - ▶ Dubai Frame Gezisi
 - ▶ Al Bastikiya Gezisi
 - ▶ AkŐam Yemekli Dubai l Safarisi Turu
 - ▶ Palmiye Adası & The Pointe
- toplu olarak alındıĐında ~~320 Dolar~~ yerine 290 Dolar olacaktır.

NOT :

- ▶ Ekstra Tur Paket SatıŐları Sadece Blgede Rehberimiz Tarafından Yapılır, Trkiye'den Tur Paket SatıŐımız yoktur
- ▶ Ekstra turlar minimum 20 kiŐi katılım Őartı ile dzenlenmektedir. Yeterli oĐunluk saĐlanamadıĐı takdirde ekstra turlar yapılamayabilir ya da fiyat deĐiŐikliĐi olabilir. Dnemsel fiyat farklılıkları olabileceĐi iin blgede rehberimizin belirttiĐi ekstra tur fiyatları geerli olacaktır.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Air Arabia Hava Yolları ile Sabiha Gökçen – Dubai / Abu Dhabi – Sabiha Gökçen Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri

Havalimanı Vergileri

Seçilen Otel Kategorisinde 3 Gece Oda Kahvaltı Konaklama

Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler

Panoramik Dubai ve Abu Dhabi Şehir Turları

Türkçe Rehberlik Hizmeti

Yurtdışı Çıkış Harç Pulu

Tur Programında Belirtilmeyen Tüm Geziler

Dubai Vize Ücreti

İlk gün şehir turu öncesi alınacak kahvaltı

Öğle ve Akşam Yemekleri

Yemeklerde Alınacak İçecekler

Kişisel Harcamalar

Şehir Konaklama Vergisi

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiştirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/dubai-turu-air-arabia-ile-207>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 14-03-2025 00:26 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.